
③"'w'
AVISO DE REStnTADO DO JULG.A.NIENTO DE HABILITAÇÃO

ESTADO DO CEARÁ- PREFEITURA MIJNICIPAL DE 'lTANGUÁ-CE SECRETARIADE
INFRAESTRUTURA - TP 122020-SEINFRA - RESULl:ADO DO .JULGAMENTO DE

H.4BILITAÇÃO. A Secretaüa Municipal de hltaesüutuía, por meio da Comissão Permanente de
Licitação, toma público o resultado do jdgamento da fme de hábil:iüção da licitação na modalidade
Tomada de Preços 12/2020-SEINFRA CONTRATAÇÃO DOS SERVIÇOS DE PAVIMENTAÇÃO
EM PEDRA TOSCA EM DIVERSAS RUAS NA SEDE DO MUNIC④lO DE TJ,\NGUÁ-CE.
LICITANTES HABILITADAS: MANDACARU CONSTRUÇOES E EMPREENDIMENTOS
L;l'DA; R.A CONSTRUTORA EIRELl- EPP; AMIL EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS EIRELI

btE; DELTACON CONSTRUÇÕES, LÍ)CAÇÃO E ENGENHARIA DIREI.[; ÁVll.A
CONSTRUÇÕES ESERV]ÇOSEIREU ME; eSERTÃOCONSTRUÇÕESELOCAÇÕESl;mA-
LICITANTE INABILITADA: LIMPAX CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA, por
descumprimento do itens 2.2 e 4.1.1. Fica aberto o prazo recursal, previsto no art.109, inciso 1, alínea
;a" da Lei de Licitações. Caso não sqa impetrado recurso após conclusão do prazo recursal, ftca a Sessão

de Abertura das Propostas del+eços mudada para o dia 22 de oumbro de 2020, às 08h30min. Maiores
informações na sala da Comissão de Licitações, localizada na Av. Moisés Moita n' 785 Bairro Planalto.

Tianguá-CE, 13 de outubro de 2020. Deid Júnior do Nascimento -- Prmidente da Comissão de Licitação.

Presidente da Comissão de Licitação
.Júnior do Nascimento

Av. Moises Moita. 785 - Planalto - CEP: 62.320-000 - Tianguá - Ceará lâ(}8:1óc:Elang11a
CNPJ; 07.735.178/0001-20 CGF: 06.92G.167-1 Fine: (88) 3671-2888

pv.b



'uãüüá⑧
CERTIDÃO DE AFIXAÇÃO DO

AVISO DE RESULTADO DO JULGAMENTO DE HABILITAÇÃO

Certifica para os devidos fins, que foi afixado no Quadra de Avisos da Prefeitura Municipal de
Tianguá/CE, conforme parágrafo I' do art. 185 da Lei Orgânica do Município de Tianguá o
aviso de julgamento de resultado do julgamento de habilitação referente à Tomada de Preços n'
12./2020SEINFRA cujo o objeto é a CONTRATAÇÃO DOS SERVIÇOS DE
PAVIMENTAÇÃO EM PEDRA TOSCA EM DIVERSAS RUAS NA SEDE DO MUNICÍPIO
DE TIANGUA-CE.

Tianguá-CE, 13 de Outubro de 2020

Presidente Da Comissão Permanente De Licitação
Júnior do Nascimento

Av. Moises Moita, 785 - Planalto - CEP: 62.320-000 - Tianguá - Ceará }8:)8(1õ::!!Baga

CNPJ: 07.735.178/0001-20 - CGF: 06.920.167-1 - Pane: (88) 3671-2888



.0

B'

(' ③
ê$1

.ê

.8

LL

B<3=



E fado do Cerra -- Prefeitura l\Tunicípal dc Tianguá - Secretaria de Iní'racstrutura -- Tomada dc I'ruços N' 12/202(}-SEiNl7RA

:mprccndimentos e Serviços [IRELl- ME: Dc]t.
LTDA

:ão da licitaçâ
a Sede do Mi

Preços n
tantcR H:dc l

Comissão Pemlanente de Licilaçã
:/2020-SEINFRA -- contratação da
iradas: Mandacant ('anstmcãcs c

.l-- ME; Dcltacon C'instruções.
citante Tnabilitada: Limpar ConaIF; e Sertão Consctuções e Locaçõcs LTI

bcrtn tD nrttzo rccursal. nrcvistn no art. 10ç
Licitantc Inabilitada: Limpam Construções ç Servia
cimo 1. ülíica "a" da Lei dc Licittlcõcs. Caso não seio

viços EIRleLÍ -- ME; e Sertão Consctuçõcs e Lo(
2.2 e 4.1.1. 1;ica aberto a prttzo rccursal. prcvistci

EIR[Ll: Avi
Enlp d

Engc3es. Locaçã

do prazo rccursal
da C

..?+ P:'
missão dc Lic
idcnte da Ci

fica a Sessão dc Aba'
ão sda impctrítdo rcqu$ql\ÊjiÇ=cünclusão

das Proa)testas dc Preços mal'cada para o dia 22 dc outubro dc 2020. às 08h30min. h4aiQ}'p$xjü.Ihiif:iiõá
785 - Bairro P]ana]to. Tiangüá-CE. 13 (]t outul)ro dc 2020. Dcjd':$tii:or do Nascimél$$p-:

to dLIDA, poi dcscum}
il LC C

leões. localizada
isuão de Lícitas

Av. Moisés M n

las: 01. Dcltacon Construção, Locação c Engcnhat'ia; 02. ATL Constiuçõcs c Serviços
LTDA: 04. Clonstt'utora Iml)itcto Cotnéicio c Sciviços EIRELT; 05. Cona

RELI-ME; 07. Monte Ct-isto [,TDA. ]!m])teses inabi]itadas: 01. N.R. Construções c Sciviços
]RELI. EI)contra-sc abel'to o prttzo rccuisal previsto no a

CE. 13 de outubro dc 2020. Luciana SctúbalAraújo - Presidente da CPL

nédio da Prc
llaçãe 11taçP pa Pi

C

09. incisa 1. í1líne du Lc

Estado do Ccará -- Prefeitura Mun :ipaldc Jijoca dc Jcricoacoara - Aviso - Julgamento dc Habilitação. O Município dcijijoca de'
ado do .jtilgamcnto da habilitação rcfêrcnte a l
dc nnvimcnlncãn â l!;rica cm rlivni'çnç riinç n

dz\ dc Prcç N-'. 202(xn9.=2.ni TPa putltico o rcsi
tção dos scrvlç

Ç.

ruas no Município dc Ji.laca dc:Jêt'iSgacaü

8.666/93. Jijoil;'de...}e.áemcoara

IRELí-ME; 03.Sertão Constrüçõcs, Serviço
gucldc Máquinas LTI)A; 06. RVR.Cott$çdçi
i EIRELl-ME. 02. Consta'utora Bi'ilània LI'D

Estado do Ccnrá -- Prefeitura Municipaldc lpaumirim -- Rcsult:ldo da llabilítação c Abertura das Propostas. A Comissão dc Licitação dc [paumirim
CE, cotnunica rIOs interessados o resultado (ktÊtse de habilitação rcítrcn:e à Toldada dc Preços n" 2020.09.23.02. cujo ob.isto é a reli)nlxicktEscola Viccn
Felizardo no Distrito dc Felizardo no Município cie lpaumíril'n/CE, tudo confbnllc anexo r. declarando: llabilita(tas: 1. Ailtt>n Bezerra (.:onstruçõcs ERREI
CNPJ N' 37.020.720/0001-29. 2. M Painaíba dc Souza - }Ul{ - (:NPJ N'. 28.861.347/0001-48. e 3. Scrlão Construções c Serviços c' Locaçõcs l.TDA

CNP.l N". 21. 181.254/0001-23. 11mprcsa Inubilitada: 1. Bc:irai'do Fctlcira Silvo -- ME - CNP.r N' 22.456.063/0001-90. tudo confbnnc Ata dc .hilgamct.io. A
Comissão dc l.icitação ctcclara abctto o prazo rccursalconfottnc ptçvê o /\i't. 109, ii\liso 1. alínea "a" da l.ci Fcclcral n' 8.666/93. Não havendo rccutso. flc.
dcsdcjá marcado a abertura das propostas dc preço. para o dia 22 dc outubro dc 2020. as t 1:00 1)aras, na sala da Comissão dc Licitação do Município d
paumirim-Cl:. lpaumirim - CE, 13 dc outubi'o dc 2020. Francisco Ramalho IVleirclcs -- Presidente da Comissão dc l,ícitação.

Estado do Ccarii -- Prcfbitura Munícípaldc lpaumirim -- Resultado da }labilitação c Abertura das Propostas. A Comissão dc Licitação dc lpaumirir
CE, comunica aos interessados o resultado da fase dc habilitação referente à Toma(ta dc Preços n" 2020.a9.23.01, cujo objcto é a reforma da Praz.a S:
Scbastião c consta'ução dc 02 (quiosques), sede do Município dc lpaumii'inVCE. tudo conforme anexo T, declarando: Tlabilitadas: 1. M Pnmaíba dc Souza
ME - C:NPJ N". 28.86l] .347/0001-48,. 2. Na]]ison Emanoc] b4oi'eira do Nascimcnto -- ME - C.NPJ: 15.450.902/000 ] -05. e 3. Sertão C.onslE'uçõcs c Serviços

Lotações LTDA - CNPJ N"- 21. 18 ]..254/0001-23, Empresas Inallilitadas: 1. Delira!'do Fcrrcii'a Salva - ME - CNP.J N' 22.45rl.0fi3/0{)01-90. 2. Ailton Bczcr
Construções EIRllLI - CNPJ N' 37.020.720/0001-29, tudo conlbrmc Ata dc Julgamento. A Comissão dc Licitação dcclata aba'to o })taco rccursal confbin
prc\'ê o Alt. 109. incisa 1, ajínca "a" da Lci Fcdcraln' 8.666/93. Não havendo recurso. Rica dcsdcjá marcado a abertura das propostas dc ptcço, para o IJ
Jc outubro dc 2020. às 09:00 horas, na sala da comissão dc Licitação do N4unicípio dc lpaumirim-CE. lpaumirim - CE, 13 dc Outubro dc 2020. Francisi
Ra.malho Mpireles - Presidente da Comissão de Licitação.

Estado do Ceará -- Prefeitura Municip:lide Caucaia - Aviso dc Licitação - Processo: Tomada de Preços X" 2020.10.09.001 - Origem: Sccrctari
l\qunicipaldc Inf'racstrutura - Tipo dc Licitação: Menor I'ruço Global. A Secretaria Municipaldc Infracstruturt\ tol'ntt pública, p:ua conllccimcr
os interessados. quc i'calizará licitação na modalidade Tomada dc Preços. ti})o Menor Preço. CM sessão pública às 10h do dia 30/10/2020 (sexta-feira).

do conta:\ração dc empresa cspccializad:\ para execução dos scwiços dc revitalização dc pavimentação poliédricz\ cin pedi'a tese:\ c dc drenagem pluvia
Baixos: lcaraí / Munguba, Tahuba. Pachcça. Cumbuco. Araturi c Mestre Antõnio no Município. conforme tabela da SE[NFRA 026.1. para atenda

necessidades da Sccrctaria Municipal dc [nt'mestrutum dc Caucaia/CE. rc]atívo ao Processo n' 2020.10.09.00 1. O Edital c seus anexos cncontrain-sc
puníveis nn endereço clctrõnico: https:/7Jicitacocs.tcc.cc.gov.br. Maiores informações no Sctor dc Licitações IAvcnida CoronclCorrcia. n' 1073 -- Parque

Solcdtldc -- ('aucaia/CE, ou ainda, pelo telefone: (85) 3342.0545. Caucaia/CE. 13 dc outubro de 2020. An:t Pauta Lima l\4arqucs - Presidente da
C ISS dc l,imitação

Estado do Ccará -- Preltitura dc IVlaracanaú -- Aviso dc l.icitação -- Tomada dc I'ruços N" l0.015/2020 A Comissão Ccntraldc Licitação d.
Prof'atura Municipuldc Mítractmaú toma público que às 10:00 (dcz) horas do dia 05 (cinco) dc novembro dc 2020. nl sala da Comissão Central {lc Licitaçã(
ocalizada na Avcnida 11. n" 150. Conjunto Jcrcisuti 1. nesta cidade. receberá documento dc habilitação c propostas dc preços. para a realização cic licitaçã

modalidade Tomada dc Preços. tipo Menor Preço Global. tombada sob o n' l0.015/2020-TP. que versa acerca da contmtação dc cn\presa v:bando
:klboração dc prajcto executivo pam construção dc célula para disposição dc resíduos sólidos. na arca do aterro sanitário dc Mal'itcanaú-CE. tudo con

ccificaçõcs contidas no Anexo ao Edital. podendo scr o mcsnao adquirido junto ã Comissão Centraldc Licitação no endereço .já citado. Q partir cl
publicação deste Aviso. no horário dc 08:0(} às 14:00 bolas. Maiores inibi'mações na sede da Caibissão ou llclo tclctbnc (85) 3521.5168. Jan:tina dc Deu
Pircs Tcixcira -- Presidente da Comissão Ccntralde Licitação. Maracanaú, Ceará, cm 13 de outubro dc 2020.

ESTADO DO CITARA - PREFEITUR.A MUNICIPAL l)E MoDAl-ENA - AVISO DE l-lCIT,\ÇÃO - REGIME DIFERENCIADO D=
CONTRATAÇÕES - RDC PRESENCIAL N' 05.10.20/01-RI)C. A Comissão Pcmxtncntc dc Licitação da Prol'atura do Município dc MAI)PLENA-CE

público, para conhecimento dos interessados que no próximo dia 03 dc Novembro dc 2020, às 09h00min. na Scdc da Prefeitura localizada à Av
Antonio Costa Vicini. 305, Pinhas. estará realizando licitação, na modalidade REGIA'IE l)IFERENCIADO DE CONTRATAÇÕES - RDC, critério dc
julgamento Mono!' Preço. tombado sob o N" 05.10.20/01-RDC, com o $cguintc Gueto: SERVIÇOS DE COI,ETA, TRANSPORTE E l)ESTINAÇAO
b'ANAL l)E RESÍDUOS llOSPITALARES DE SERÁ'AÇOS l)E SAtIDE. o qualcncontra-se na íntcgi'a na Sede da Comissão dc Licitação. localizada fi
Av. Antonio Costa Vieira. 305. Pingos. NTADALENA-CE. no hoi'ílrio de 08:00h às 13:00h c no E-mail: licit&DmiD2í) llÉrlhotmí!!LçQQ c no site clo Tribuna

Comas dos Municíl)ios www.tcin,cc,Eov.br/licitacocs. Shcila Ritqucldos Santos Magalhãcs -- Presidente da CPL.

ESTADO no CEARÁ - PREFEITURA )MUNICIPAL DE MAnALENA - AVISO nE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETKâXiCO N" osso.O1/2020 -
PE -- I'Miai. A Picgocim da Comissão dc Pregão do Município dc Madalena/CE. toma público para conhecimento tios intcrcsmdos, (luc às 09h:00min dl} dia
27 dc Outubro dc 2020. na sala da Clomissão Pct'imanente dc Licitação, locítlizada na Av. Antonio Costa Visita. 305 -- Pinhas - Madatcna -- Cl! - CEP: 6
.}00. estala realizar(to licitação na modalidade Pregão Elctrõnico, critério dcjulgamcnto Menor Preço Glol)alvor Lote. tombado sob o N" Orla.01/2020 -- PI

MM. com fins a REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTO.CAIS AQUISIÇÃO DE VEiCUI,OS AUTONIOTORES, PARA
ATENDEl{ AS NECESSIDADES l)A SE'CRETARIA DE ASSISTÊNCI,\ SOCIAL E DA SECRETAliIA DE SAÚDE 1)0 N'MUNICÍPIO DE
ÍVIAI)/\l.ENA/CIC. Maiores infom]acõcs através do site u ww.tcc.ce.aov.br c \x.'ww.licitacoes-e.com.br c o c-mim: bcita]

Comissão dc Licitação. no horário dc 08h00min às 12h00min. Madalcna -- CE. Sheila Raqueldos Santos Magalhãcs -- Pi'cgocii'a.

Estado do Ccará -- Prefeitura Municipal de Vlassapê o dc Abertura dc Envelope(s) dc Proposta(s) de Preços - Tentada dc Preços N
2020.08.13.002. A Comissão Pcmnancntc dc Licitação da Prcfcitura Municipal dc Nlassapê. localizada na Rua M:\jor .rosé Pattlíno. 191 - C'cnti'o - Massapê
CE, comunica aos intcrcssados a abertura dos envelopes dc proposta(s) de preços da Tomada dc Preços N' 2020.08.13.002, chia ob.acto é a execução dn:

viços de construção dc uma praça púl)liga no T)istrito dc lpaguaçu Miram, Pavimentação cm Pedra Tosca na Localicladc dc :Ucruo(luitlha c Reíbmxit
Uni([aclc Básica dc Saúde - UBS (!il Loctt]idadc dc Tapcra Baixa, junto a Secretaria dc ]n]tacstt'usura c Meio Amtsiçntc c Secretaria (tc St\údc c]o Municípi(
G Massapê/CE. cona'ormc prüycto(s), quc sc i'calizará no dia 19 dc outubi'o dc 2020 (19/10/2020). às 13:00hs. Massapê/CE. 13 de outul)ro de 2(}2{). CPI


